Secretário Executivo - Núcleo Sistêmico Sócio Econômico

Por meio do presente, solicitamos o pagamento, do Credor CIEE

- CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA-ESCOLA, referente aos serviços prestados de

Estágio no período de 0110312008 à 1010312008, no valor de R$ 172,80 (Cento e setenta e

dois reais e oitenta centavos), para atender Companhia.
t

Dados:

Respeitosamente,

uiz

Av. Hist. Rubens de Mendonça, 2254 - Ci.704 - Ed. American Business Center

Cuiabá - lVlato Grosso
Fone: (65) 3642-4423
cEP 78050-000

o

Código do Credor: 2000.02730-3